**گرامی باد یاد و خاطره جانباختگان جنبش مائونیستی و جنبش دموکراتیک نوین افغانستان!**

**به پیش در مسیری که با خون هزاران جانباخته جنبش مائونیستی و جنبش دموکراتیک نوین کشور
در 7 قوس گلگون گردیده است!**

**به پیش در مسیر تدارک برای برپایی و پیشبرد جنگ مقاومت ملی مردمی و انقلابی در افغانستان!**

حزب کمونیست (مائونیست) افغانستان

۷ قوس سال ۱۴۰۰ خورشیدی

۲۸ نوامبر ۲۰۲۱ میلادی

[www.cmpa.io](http://www.cmpa.io)

[sholajawid2@hotmail.com](mailto:sholajawid2@hotmail.com)